BERAHD

Chinese Liquor and Beverage List

TIRIAL XTIV T
Wine Pairing Bl - —E REHA
2F&(H - %) ¥2,500
White Wine and
3EAN=IYT 8T ¥4,000
Sparkling Wine, White Wine and Red Wine
Y > Bl - r—E 2 BHA
AT SRR ¥2,500
Shao Hsing Wine set "three" Drinking
SFFEDOBEIE DA LA Z B L AN IZT 5 'Y T
O BEE L fERZEME @drBkEE L BAE104E @ drBkBE Il BiAE204E  (%-40ml)

R ]

J' IR Glass A M3oom) Pot

Fil - h—E 2 BHA il - r—E 2 BHA

BRIl TER 34 ¥1,050 ¥2,800
Shao Hsing Wine 3Years Old

HREE L TER54E ¥1,250 ¥3,800
Shao Hsing Wine 5Years Old

kR L BREES4EE ¥1,500 ¥5,000
Shao Hsing Wine 8Years Old

HEEE L BRAES4E 2 ¥1,600

Shao Hsing Wine 8Years Old

BRIl BREE104E ¥2,000 ¥7,000

Shao Hsing Wine 10Years Old

AR L BREELSE BEERML

Shao Hsing Wine 15Years Old

HkEE Il BREB204E E&

Shao Hsing Wine 20Years Old

BA Bk BIE 47 A7) — (RN 2

Shao Hsing Wine Caramel Free

R INAR—)v

Shaoxing Wine and Soda

aAEE LD ERRLIA S LT
RTIANAR—V

BHA L0 5| TR A B HL ALTESWN

KB IB e —E AR E EN TRV EY

Price listed above include tax and service fee.

ARV Bottle
B —E 2 EHA
¥5,000 (600mD
¥6,300 (00my)

¥10,000 640m)

¥14,000 oomn
¥27,000 Goom)
¥35,000 oomn

¥40,000 oom)

Bt —EABHA
¥1,200




A —)L (7He FLITLEE—)L BEE) (¢ 200ml)

Draft Beer Asahi DRY PREMIUM

(% 300ml)

EEr — /L (F1R)

Bottle Beer

VT ) a—)LE—)v

Nonalcoholic Beer

SN

Japanese Sake

BERT

Shochu

A RF—

Whisky

TIT—

Brandy

Ay

Wine

REIE

Fruit Wine

H# ABGE / ARTEGE (180m)

ZBERT / FHEE

Barley Shcohu / Potato Shochu

TANRY —%—84E

Wild Turkey

T a2V —X RIAR T
Dewar's WHITE LABEL

T —RRY—F v

Chivas Regal

NGUEALY 1TH

Balluntine’s aged 17years

AR —XO0

Hennessy

FIRTA (B R 1)
Gle‘lss of Wine (White, Red, Rosé) i
T IGRTA L (RIR—=IVT)

Glass of Wine (Sparkling)

XT7AYURMLZABLTBY £, BRBICBRULFIFIEIVEL,

Please order from our wine list.

BAEFHE (O o022 H50)

KOBE Premium Honey Umeshu

MFR— R T RTIVA VT IUE S B DM
RTNDIEEHD"NOAEFNT, FARTH R = FEOHRHN

FEAERRIE (A F =)

Gui Hua Chen Chiew Guiwang
¥UERIUADEDIE B

HEEC VNV TF )

Xing Lu Chiew

HATORIE

L& (e Fay)

Sang Zashi Chiew
HENTROEER “SAS L D FEff-7-B1H

BRIl (Gv A F2y)

Lang Mmei Chiew
TN =R =R AT

Rl - =L ABRHA

¥1,000
¥1,300

¥1,300

¥1,100

¥1,150

¥1,150

¥1,200
¥1,300
¥1,300
¥2,750

¥2,950

¥1,300
¥1,500

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100



BT T IV

Cocktail

T INva— o[y

Non-alcoholic Wine

AN WG

Soft Drink

IXTNY f—H—

Mineral Water

VA =S

Gin and Tonic

T rRY 47
Campari and Soda
HYARAF VY

Cassis and Orange

FXATTN—

Chinna blue

RSV NAR—)L

Shaoxing Wine and Soda

TR IVRR ZN—JYL S

Chardonnay Sparkling

TR NARXR(H)

Chardonnay

HRXNVR)—T =3 (FR)

Cabernet Sauvignon

A= S

Oolong Tea

FLoIVa—A

Orange Juice

TN a—R

Apple Juice

v A=Y a—2R

Mango Juice
TV—T TN —=ITVa—R

Grapefruit Juice

afjea—7

Coca Cola

VoV —T—)V
Ginger Ale

~NRYT (M) 330ml

Perier 750ml

Py (M) 750ml

Saint-Geron

RKALEHEIZIIBLE - —E BN E EN TRV ET

Price listed above include tax and service fee.

Bt RERA

¥1,200
¥1,200
¥1,200
¥1,200

¥1,200

¥1,100
¥1,100

¥1,100

¥900
¥900
¥900
¥900
¥900
¥900

¥900

¥900
¥1,600

¥2,000



I E

Chinese Tea

KEE>
HWEEEE (L5Hr55—5A)
B BHEDH T & NKODHIH
W2 LWED ISR BN LELRN R DB E

IARE (BASAMZILY)
IR AT MR 2 o 72 S BEAE
1 2 LD SEREI 2R\ Mo B BEZ I RS2\ VR

AHERBE B TONADA)
BEBOBAFIRIDOAMHIE THES N 7= 85 %
BT BEO IO EE DO TIZIES DI B BT LA L H v

HHFEAN(EIF5VTA)
MEF DT N—T 4 —T2FNEME D L 70H DD AR
FEEE N @L< LRIV WO BEEA

G
BEHTK (AALABR)
BUEBALIE AN E L, THIBEEZE L0% J) 3L B
AN ISP RNE LY ST IO N N R IR SR -0 % 8

CBZ)
B P (13iE7A)
F RS DS R, 103 L SolE e LTz BN
BRI WL DI B (4

<HLZE >
BRI (BB 255%)
KEITAT ORI TEV DT LT Ly alzBib ik /)
HEROREHRTL— =T —

2~ 3T AL LW ET
Can accommodate 2 to 3 people
CRFLEME IR A e RE R E EN TRV E T

Prices listed above include tax and service fee

Bl 2EHA
¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥2,200

¥2,200

¥1,900

¥1,900



