お飲みもの

Chinese Liquor and Beverage List

グラスワインペアリング

税・サービス料込

2種(白・赤) ¥2,500

White Wine and

3種(スパークリング・白・赤) ¥4,000

Sparkling Wine, White Wine and Red Wine

紹興酒 3種飲み比べ

税・サービス料込

¥2,500

Shao Hsing Wine set "three" Drinking

3種類の紹興酒の飲み比べをお愉しみいただけるセットです

①古越龍山 花彫5年 ②古越龍山 陳年10年 ③古越龍山 陳年20年 (各40ml)

紹興酒

	グラス Glass 税・サービス料込	ポット(300ml) Pot 税・サービス料込	ボトル Bottle 税・サービス料込
古越龍山 花彫3年 Shao Hsing Wine 3Years Old	¥1,050	¥2,800	¥5,000 (600ml)
古越龍山 花彫5年 Shao Hsing Wine 5Years Old	¥1,250	¥3,800	¥6,300 (500ml)
古越龍山 陳年8年 Shao Hsing Wine 8Years Old	¥1,500	¥5,000	¥10,000 (640ml)
古越龍山 陳年8年 甕 Shao Hsing Wine 8Years Old	¥1,600		
古越龍山 陳年10年 Shao Hsing Wine 10Years Old	¥2,000	¥7,000	¥14,000 (700ml)
古越龍山 陳年15年 景徳鎮ボト Shao Hsing Wine 15Years Old	アレ		¥27,000 (500ml)
古越龍山 陳醸20年 壺 Shao Hsing Wine 20Years Old			¥35,000 (500ml)
塔牌本 上級紹興酒 カラメルフリ	一(無添加) 壺		¥40,000 (500ml)

Shao Hsing Wine Caramel Free

税・サービス料込

¥1,200

ドラゴンハイボール

Shaoxing Wine and Soda 古越龍山の"善醸仕込み"を使用した ドラゴンハイボール

料理をより引き立たせる味をお楽しみください

•	こプレミアム生ビール 熟撰)	(/J\ 200ml)	税·サービス料込 ¥1,000
Draft Beer Asahi DRY PRI	EMIUM	(中 300ml)	¥1,300
国産ビール(中) Bottle Beer	瓦)		¥1,300
ノンアルコールと Nonalcoholic Beer	ビール		¥1,100
日本酒 Japanese Sake	白鶴 本醸造 / 生貯蔵酒	(180ml)	¥1,150
焼酎 Shochu	麦焼酎 / 芋焼酎 Barley Shcohu / Potato Shochu		¥1,150
ウイスキー	ワイルドターキー8年		¥1,200
Whisky	Wild Turkey デュワーズ ホワイト・ラベル Dewar's WHITE LABEL		¥1,300
	シーバスリーガル		¥1,300
	Chivas Regal バランタイン 17年 Balluntine's aged 17years		¥2,750
ブランデー Brandy	へネシーXO Hennessy		¥2,950
ワイン	グラスワイン(白・赤・ロゼ)		¥1,300
Wine	Glass of Wine (White, Red, Rosé) グラスワイン (スパークリング	")	¥1,500
	Glass of Wine(Sparkling) ※ワインリストもご用意しております。お気 Please order from our wine list.	『軽にお申し付けくださいませ。	
果実酒 Fruit Wine	百花和梅(ひゃっかなごみ) KOBE Premium Honey Umeshu 神戸ポートピアホテルオリジナルはちみった。 "ホテルのはちみつ"から生まれた、まろや	悔酒	¥1,100
	桂花陳酒 (ケイカチンシュ) Gui Hua Chen Chiew Guiwang キンモクセイの香り漂うお酒		¥1,100
	杏露酒 (シンルチュウ) Xing Lu Chiew あんずのお酒		¥1,100
	山 楂酒 (サンザシチュウ) Sang Zashi Chiew 中国バラ科の落葉樹"さんざし"の実を使っ	ったお酒	¥1,100
	藍苺酒 (ランメイチュウ) Lang Mmei Chiew ブルーベリーを漬けこんだお酒		¥1,100

カクテル Cocktail	ジントニック Gin and Tonic		税·サービス料込 ¥1,200
	カンパリソーダ Campari and Soda		¥1,200
	カシスオレンジ Cassis and Orange		¥1,200
	チャイナブルー Chinna blue		¥1,200
	ドラゴンハイボール Shaoxing Wine and Soda		¥1,200
ノンアルコールワイン Non-alcoholic Wine	シャルドネ スパークリング Chardonnay Sparkling		¥1,100
	シャルドネ(白) Chardonnay		¥1,100
	カベルネソーヴィニヨン(赤) Cabernet Sauvignon		¥1,100
ソフトドリンク Soft Drink	ウーロン茶 Oolong Tea		¥900
	オレンジジュース Orange Juice		¥900
	アップルジュース Apple Juice		¥900
	マンゴージュース Mango Juice		¥900
	グレープフルーツジュース Grapefruit Juice		¥900
	コカ・コーラ Coca Cola		¥900
	ジンジャーエール Ginger Ale		¥900
ミネラルウォーター Mineral Water	ペリエ(発泡性) Perier	330ml 750ml	¥900 ¥1,600
	サン・ジェロン(発泡性) Saint-Geron	750ml	¥2,000

中国茶

Chinese Tea

《青茶》 凍頂烏龍(とうちょううーろん) 台湾烏龍茶の中で一番人気のあるお茶 清々しい花のような香りとまろやかなコクのあるお茶	税·サービス料込 ¥1,900
文山包種(ぶんさんほうしゅ) 緑茶に似た性格を持った烏龍茶 清々しい香りと繊細な味わいは他の烏龍茶には見られない特徴	¥1,900
木柵鉄観音(もくさくてつかんのん) 台湾の台北市郊外の木柵地区で作られた観音茶 熟した果実のような濃厚な味わいの中にほうじ茶に似た香ばしさと甘みが特徴	¥1,900
東方美人(とうほうびじん) 独特のフルーティーな香りと蜂蜜のような甘みのある風味が特徴 発酵度が高く、紅茶に近い味わいの鳥龍茶	¥2,200
《緑茶》 龍井茶(ろんじんちゃ) 台湾台北県三峡鎮が産地、西湖龍井茶よりも力強い味わい 柔らかな渋みとほのかな甘みがあり、香りも味も濃厚な緑茶	¥2,200
《白茶》 白牡丹(はくぼたん) 中国福健省が産地、渋みがなく、さっぱりとした上品な味わい 飲みやすく、初心者の方に最適な白茶	¥1,900
≪紅茶≫ 茘枝紅茶(らいちこうちゃ) 茶葉にライチの果汁で香りづけしたフレッシュな味わいが魅力 中国茶の代表的なフレーバーティー	¥1,900

・2~3名様でお召し上がりいただけます

Can accommodate 2 to 3 people

・表記料金には税金・サービス料が含まれております Prices listed above include tax and service fee